Selir dalam Islam (5): Berikut Nama Sultanah Populer dalam Sejarah Islam - 03-04-2020
by Maria Fauzi - Alif.ID - https://alif.id

dan kedua adalah Sultanah Arwa atau Al-Sayyidah Al-Hurra. Sultanah Arwa lahir tahun
440 H (1048 M) di Haraz. Ia merupakan salah satu perempuan berpengaruh yang dimiliki
oleh Dinasti Syi’ah Fatimiyah.

Sayyidah Al-Hurra tidak hanya dikenal sebagai pemimpin yang cantik, menawan dan
penggemar sastra namun ia juga dikenal sangat berintegritas dalam kepemimpinannya
yang mampu bertahan hingga setengah abad.